2024/01/04 23:10 1/2 學生宿舍各齋公共區已完成校園無線網路環境建置

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/12/21

學生宿舍各齋公共區已完成校園無線網路環境建置

主旨：學生宿舍各齋公共區已完成校園無線網路環境建置

說明：

本中心於本(104)年11月底已在學生宿舍各齋公共區（如交誼廳、K書中心）完成校園無線網路環境建1.
置，請同學多加利用。
設置地點請參考下表，如有無線網路使用上相關問題，請電洽分機 31235 或 31000，謝謝～2.

部別 住宿性別 齋別 網路點位

大學部 男生 華齋 1F交誼廳

大學部 男女生
新齋
男: 1~4F
女: 5~8F

B1F K書中心
1F交誼廳 (AC區)
6F交誼廳

大學部 男生 義齋 3F K書中心

大學部 男生 誠齋 1F交誼廳

研究所 男生 平齋 1F交誼廳

研究所 男生 明齋 1F交誼廳

關懷宿舍 男女生 善齋 1F交誼廳

研究所/大學部 女生 學齋
1F、4F、6F交誼廳 (C棟)
3F、5F交誼廳 (B棟)

研究所/大學部 男生 清齋
1F、4F、7F交誼廳 (BC棟)
2F、6F、8F交誼廳 (DE棟)

國際宿舍 男女生
鴻齋
男: 1~5F
女: 6~8F

1F交誼廳
6F交誼廳

大學部 男生 信A 1F交誼廳

大學部 男生 信B 3F交誼廳

大學部 男生 信C 3F交誼廳

大學部 男生 禮齋 3F交誼廳

大學部 男生 碩齋
1F交誼廳
B1F K書中心

研究所/大學部 女生 儒齋
1F、4F、6F交誼廳 (B棟)
3F、5F交誼廳 (C棟)

大學部 女生 文齋 1F K書中心

大學部 女生 慧齋 2F交誼廳

大學部 女生 靜齋 1F K書中心

研究所/大學部 女生 雅齋
1F大廳
1F交誼廳 (後區)
3F交誼廳

住宿書院 　　 仁齋
實齋

仁齋1F中間走廊、1F/2F/3F交誼廳
實齋交誼廳、講堂

計算機與通訊中心

Last update: 2018/10/11 18:08 mailing:announcement:20151221_01 https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151221_01

https://net.nthu.edu.tw/netsys/ Printed on 2024/01/04 23:10

網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151221_01

Last update: 2018/10/11 18:08

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151221_01

	學生宿舍各齋公共區已完成校園無線網路環境建置